
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
7.6.2024 (AUDIOVIDEO CZ, 2 hod 6 min)
- editor007 | 8. června 2024

 

0:00:00
Začaly volby do Evropského parlamentu a voliči mají na výběr mezi válkou a mírem. Na stole v
Evropské komisi leží návrh evropské branné povinnosti, zvažuje se vstup vojsk EU a NATO na
Ukrajinu. V Chersonu začali Ukrajinci pálit dokumenty. Válka s Ruskem jako hrozba výsledku voleb
do EU. Jak poznáme skutečnou alternativní stranu?

0:33:36
Slovenský premiér Robert Fico vystoupil přesně 21 dní po atentátu s projevem, který se stal
manifestem obvinění kolektivního Západu ze zločinů proti svobodě a národním suverenitám. Proti
střelci necítí žádnou zlobu, protože viníkem útoku je zfašizovaná slovenská opozice, mediální lobby
George Sorose a Evropská unie umlčující jiné názory.

0:56:34
Plukovníka Foltýna jako vládního koordinátora strategické komunikace Fialovy vlády dosadilo
americké ministerstvo zahraničí přesně v den podpisu tajného memoranda, které podepsal Jan
Lipavský s Antony Blinkenem. Memorandum naplňuje tzv. rámec boje proti manipulaci s
informacemi ze strany cizích států a dává americkým diplomatům pokyn k angažování se do
vnitřních záležitostí ČR.

1:13:33
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-7-6-2024-audiovideo-cz-2-hod-6-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-7-6-2024-audiovideo-cz-2-hod-6-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-7-6-2024-audiovideo-cz-2-hod-6-min/

